

Grupa LuxVet rozszerza swoją działalność w Europie Środkowo-Wschodniej

Grupa LuxVet poszerza swoje wpływy i renomę, dołączając do swojej rodziny pierwszą placówkę w Rumunii. Vetzone Spital Veterinar to nowoczesna klinika całodobowa położona w malowniczej miejscowości Konstanca, na południowym wschodzie Rumunii nad Morzem Czarnym. Została założona przez małżeństwo lekarzy weterynarii Laurentiu i Cristinę Leica.



W Vetzone pracuje doświadczony zespół, składający się z 16 wykwalifikowanych lekarzy weterynarii specjalizujących się w różnych dziedzinach, 7 techników weterynaryjnych oraz pracownika administracji. Placówka oferuje szeroki zakres usług specjalistycznych, w tym chirurgię, ortopedię, dermatologię, alergologię, leczenie chorób wewnętrznych, endokrynologię, kardiologię, stomatologię i medycynę ratunkową.

Vetzone posiada nowoczesną salę operacyjną, wyposażoną w artroskop, sprzęt do anestezji wziewnej, monitor znieczulenia, pooperacyjną komorę tlenową oraz inkubator. Posiada również część szpitalną, gdzie leczone są zwierzęta wymagające opieki całodobowej, gabinet diagnostyki obrazowej, gdzie wykonywane są badania RTG i USG, oraz laboratorium, umożliwiające wykonanie większości badań na miejscu.

- Dołączenie do Grupy LuxVet otwiera przed nami fascynujące perspektywy. Nasza współpraca to nie tylko krok w przyszłość, to właściwie skok ewolucyjny. Teraz będziemy mogli naprawdę wpływać na rozwój weterynarii w skali europejskiej a nawet światowej. Jesteśmy podekscytowani możliwością dzielenia się wiedzą, doświadczeniem i nowatorskimi rozwiązaniami z innymi specjalistami, co pomoże nam w podnoszeniu standardów opieki nad pacjentami. Niezmiernie się cieszymy, że wspólnie otworzyliśmy drzwi do międzynarodowej współpracy. – mówi lek. wet. Laurentiu Leica, założyciel placówki.



- Wierzymy, że wraz z Grupą LuxVet będziemy w stanie zaoferować naszym pacjentom jeszcze szerszy zakres opieki, a możliwość dzielenia się doświadczeniem z lekarzami z Polski wpłynie pozytywnie na rozwój całej Grupy. Budowaliśmy naszą placówkę z myślą o najwyższych standardach, niczym nie ustępujących klinikom zachodnim, a dziś cieszymy się, że zostało to docenione i że wspólnie będziemy kontynuować tę misję. – mówi lek. wet. Cristina Leica, dyrektor placówki.

- Rozwój to jedna z fundamentalnych wartości Grupy LuxVet. Jesteśmy dumni z wejścia na rumuński rynek weterynaryjny w tak znakomitym towarzystwie, jakim są Państwo Leica. Po dynamicznym rozwoju oraz zbudowaniu szanowanej marki w Polsce, nadszedł czas, aby podzielić się naszą wiedzą i doświadczeniami na sąsiednich rynkach geograficznych. Nasza firma stała się symbolem jakości, zaangażowania i profesjonalizmu w opiece weterynaryjnej. Chcemy nieść te wartości dalej. Ekspansja to kolejny krok milowy w naszej misji poprawy jakości życia i zdrowia zwierząt. Jesteśmy dumni, że możemy iść tą drogą razem z naszymi lekarzami, pacjentami i ich właścicielami. To dopiero początek – razem zmieniamy świat weterynarii na lepszy. – mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet.

O Grupie LuxVet

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

www.grupaluxvet.pl

Kontakt dla mediów

Karolina Bałaban

karolina.balaban@grupaluxvet.pl

+48 504 099 936